
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
30.4. 

sv. Zikmunda, muč. 
sv. Pia V.pp  
 

    Plzeň – svěcení biskupa v katedrále sv. Bartoloměje 

   
Děkanátní pouť v Olomouci u Svaté brány v katedrále 
15.00 putování ke sv. bráně 16.00 adorace 17.00 mše;  
po návratu asi 19.30 stavění máje a opékání buřtů 

 
 
Neděle 
1.5.   

6. neděle velikonoční 
 
sbírka na  opravu 
rozhlasu ve farním 
kostele cca 25.000,‐Kč 
 
modlitby za 
pronásledované křesťany 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + P. Bohumíra Čuhela 

Farní kostel  9.30 
Za + P. Františka Janhubu, + Jarmilu Janhubovu, + syna 
Jaroslava, za rodinu Beranovu a Janhubovu 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  18.00 
17.30 Večeřadlo ve farním kostele 

májová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

 

Pondělí  
2.5. 

Památka sv. Atanáše, 
biskupa a uč.církve 

Farní kostel  9.00  Za  živou a + rodinu Tomkovu 

Fara  15.00  Setkání seniorů 
Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Úterý 
3.5. 

Svátek sv. Filipa a 
Jakuba, apoštolů 

DNR‐USP  16.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za živou a + rodinu Tomčániovou a +++ 

Středa 
4.5. 

sv. Floriána 
Slavnost posvěcení 
farního chrámu 

DNR‐USP  16.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za Boží požehnání 

Čtvrtek 
5.5. 

Slavnost 
Nenebevstoupení Páně 

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za farníky  ; 

Pátek  
6.5. 

sv. Jana Sarkandera, 
kněze a muč. 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Za + rodinu Poslušnou 

Sobota 
7.5. 

Diecézní pouť ke sv. Janu 
Sarkanderovi do 
Olomouce v 10.00 
Koclířov duchovní obnova 

     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Ke cti Panny Marie 

 
 
Neděle 
8.5.   

 
7. neděle velikonoční 
 
Den matek 
 
Velký sál červené knihy 
ve 14.30 oslava Dne 
matek 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel  9.30  Za živou a + rodinu Moravcovu a Burešovu 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  18.00 
Večeřadlo ve farním kostele 
májová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

 
     
  kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 sbírka na Ukrajinu 14.367,-Kč  na  křesťanská média 10.640,-Kč  Pán Bůh zaplať!!! 

 
 díky za účast na děkanátní pouti za povolání a rodiny do Olomouce ke Svaté bráně; 

 
 Májová pobožnost bude bývat v neděli a ve čtvrtek (vyjma první čtvrtek) v 18.00 ve farním kostele; 

kluci a děvčata jsou zvána za ministranty a družičky. 
 

 Vzhledem k restaurátorskýcm pracím v kostele sv. Jiljí budou mše u sv. Jiljí až v červnu 
 
 
 


